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Peugeot 206 GTi Cup 31 maart 2025 

Uitslag 1e Race Assen - 4555mtr. 

Gem. 

Pos Nr. Naam Merk Kis PIC Gat Total tijd Snelste In snelheid 

1 116 Oliver Larsen Peugeot 206 GTi 206 Ch 1 -- 10 laps -- 22:06.236 2 :11.286 4 123.64 

2 48 Edwin Ilbrink Peugeot 206 GTi 206 Ch 2 6.100 22 :12.336 2 :11.495 4 123.07 

3 68 Sem Giesbers Peugeot 206 GTi 206 R 1 10.597 22: 16.833 2 : 12.204 6 122.66 

4 101 Frederik Corstjens Peugeot 206 GTi 206 Ch 3 12.017 22: 18.253 2 :12.220 9 122.53 

5 29 Rudy Schenkeveld Peugeot 206 GTi 206 Ch 4 14.373 22 :20.609 2 : 12.221 7 122.31 

6 15 Stefan van Bloemendaal Peugeot 206 GTi 206 Ch 5 15.034 22:21.270 2:12.287 7 122.25 

7 18 Thijs v. d. Weide Peugeot 206 GTi 206 Ch 6 23.621 22 :29.857 2 : 12.985 5 121.47 

8 118 Sven vd Hijden Peugeot 206 GTi 206 Ch 7 31.415 22 :37.651 2:13.446 3 120.78 

9 38 Puck Jasperse Peugeot 206 GTi 206 Ch 8 40.826 22:47.062 2 :14.186 2 119.95 

10 93 Ron van Steenbergen Peugeot 206 GTi 206 Ch 9 44.391 22:50.627 2 :15.238 5 119.63 

11 81 Donna van Dam Peugeot 206 GTi 206 L 1 46.841 22:53.077 2 :15.024 7 119.42 

12 77 Werner Steenbeek Peugeot 206 GTi 206 Ch 10 48.158 22:54.394 2:14.764 7 119.31 

13 57 Mavis van Dam Peugeot 206 GTi 206 L 2 47.023 22:53.259 2 :15.254 7 119.40 

14 16 Tjeerd Hoogendijk Peugeot 206 GTi 206 Ch 11 48.343 22 :54.579 2 :14.652 7 119.29 

15 69 Jeroen de Droog Peugeot 206 GTi 206 R 2 49.795 22:56.031 2 :14.455 5 119.16 

16 88 Stijn Brekelmans Peugeot 206 GTi 206 R 3 50.317 22 :56.553 2 :13.794 10 119.12 

17 7 Rasmus Hansen Peugeot 206 GTi 206 R 4 51.948 22 :58.184 2 :14.559 10 118.98 

18 102 Cedric Gerrits Peugeot 206 GTi 206 Ch 12 52.588 22:58.824 2 :14.582 10 118.92 

19 28 Tycho Bom Peugeot 206 GTi 206 Ch 13 57.676 23:03.912 2 :15.877 4 118.49 

20 74 Simon van Roon Peugeot 206 GTi 206 Ch 14 58.059 23:04.295 2 : 14.489 10 118.45 

21 119 Quinty Pen Peugeot 206 GTi 206 L 3 1: 17.508 23:23.744 2 :17.397 7 116.81 

22 97 Victor Ipsen Peugeot 206 GTi 206 R 5 1:20.539 23:26.775 2:16.991 7 116.56 

23 113 Anthoon van Leersum Peugeot 206 GTi 206 Ch 15 1:09.162 23:15.398 2 :15.915 2 117.51 

24 41 Stefan van den Bos Peugeot 206 GTi 206 Ch 16 2:31.564 24:37.800 2 :23.334 2 110.96 

25 123 Patrick van Es Peugeot 206 GTi 206 R 6 -- 7 laps -- 16:17.571 2 :15.660 6 117.41 

26 59 Arend Ilbrink Peugeot 206 GTi 206 Ch 17 1:04.396 17:21.967 2 :25.449 3 110.16 

27 56 Sven Koopman Peugeot 206 GTi 206 R 7 -- 2 laps -- 4 :41.043 2 :15.864 2 116.69 

28 70 Ronald Damhuis Peugeot 206 GTi 206 Ch 18 -- 1 laps - - 2:34.409 106.19 

No. 113: 2 plaatsen straf - track limits, geen long lap genomen 
No. 57: 1 plaats straf - track limits 

Snelste ronde : 2: 11.286 in ronde 4 door nr. 116 : Oliver Larsen (Peugeot 206 GTi) 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 
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DNRT 

Peugeot 206 GTi Cup 
Uitslag per klasse le Race 

Peugeot 206 GTI Challenge 

Pos Nr. Naam Merk 
1 116 Oliver Larsen Peugeot 206 GTi 
2 48 Edwin Ilbrink Peugeot 206 GTi 
3 101 Frederik Corstjens Peugeot 206 GTi 
4 29 Rudy Schenkeveld Peugeot 206 GTi 
5 15 Stefan van Bloemendaal Peugeot 206 GTi 
6 18 Thijs v. d . Weide Peugeot 206 GTi 
7 118 Sven vd Hijden Peugeot 206 GTi 
8 38 Puck Jasperse Peugeot 206 GTi 
9 93 Ron van Steenbergen Peugeot 206 GTI 
10 77 Werner Steenbeek Peugeot 206 GTi 
11 16 Tjeerd Hoogendijk Peugeot 206 GTi 
12 102 Cedric Gerrits Peugeot 206 GTi 
13 28 Tycho Bom Peugeot 206 GTi 
14 74 Simon van Roon Peugeot 206 GTi 
15 113 Anthoon van Leersum Peugeot 206 GTi 
16 41 Stefan van den Bos Peugeot 206 GTi 
17 59 Arend Ilbrink Peugeot 206 GTi 
18 70 Ronald Damhuis Peugeot 206 GTi 

Peugeot 206 GTI Ladies 

Pos Nr. Naam Merk 
1 81 Donna van Dam Peugeot 206 GTi 

2 57 Mavis van Dam Peugeot 206 GTi 

3 119 Quinty Pen Peugeot 206 GTi 

Peugeot 206 GTI Rookie 

Pos Nr. Naam Merk 

1 68 Sem Giesbers Peugeot 206 GTi 

2 69 Jeroen de Droog Peugeot 206 GTi 

3 88 Stijn Brekelmans Peugeot 206 GTi 

4 7 Rasmus Hansen Peugeot 206 GTi 

5 97 Victor Ipsen Peugeot 206 GTi 

6 123 Patrick van Es Peugeot 206 GTi 

7 56 Sven Koopman Peugeot 206 GTi 

No. 113: 2 plaatsen straf - track limits, geen long lap genomen 
No. 57: 1 plaats straf - track limits 

Snelste ronde : 2: 11 .286 in ronde 4 door nr. 116 : Oliver Larsen (Peugeot 206 Gîi) 

Uitslagen: www.getraceresults.com 

Wedstrijdleider 

Martin van de Pavert 

Blad 1 van 1 

31 maart 2025 
Assen - 4555mtr. 

Gat Verschil Total tijd Snelste In 

-- 10 laps -- 22:06.236 2 : 11.286 4 

6.100 6.100 22 :12.336 2 :11.495 4 

12.017 5.917 22: 18.253 2 :12.220 9 

14.373 2.356 22:20 .609 2 :12.221 7 

15.034 0.661 22 :21.270 2 :12.287 7 

23.621 8 .587 22:29 .857 2 : 12.985 5 

31.415 7.794 22:37.651 2 :13.446 3 

40.826 9.411 22:47.062 2:14.186 2 

44.391 3.565 22:50.627 2: 15.238 5 

48.158 3.767 22:54.394 2:14.764 7 

48.343 0.185 22:54.579 2 :14.652 7 

52.588 4 .244 22:58.824 2:14.582 10 

57.676 5.088 23:03.912 2 :15.877 4 

58.059 0.383 23:04.295 2 :14.489 10 

1:09.162 11.103 23:15.398 2 : 15.915 2 

2:31.564 1:22.401 24:37.800 2 :23.334 2 

-- 7 laps -- 17:21.967 2:25.449 3 

-- 1 laps -- 2 :34.409 

Gat Verschil Total tijd Snelste In 
-- 10 iaps -- 22:53.077 2:15.024 7 

0.182 0.182 22:53.259 2:15.254 7 

30.667 30.484 23:23.744 2: 17.397 7 

Gat Verschil Total tijd Snelste In 
-- 10 laps -- 22: 16.833 2:12.204 6 

39.198 39.198 22:56.031 2 :14.455 5 
39.720 0 .522 22:56.553 2:13.794 10 

41.351 1.631 22:58.184 2 : 14.559 10· 

1:09.942 28.591 23:26.775 2:16.991 7 
-- 7 laps -- 16:17.571 2 :15.660 6 

-- 2 laps -- 4 :41.043 2 :15.864 2 

Tïdwaamemin door : TT Circuit Assen 
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